

Atrium3 A/S

Christian X's vej 56-58

8260 Viby J

CVR-nr. 29515123

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atrium3 A/S
Christian X's vej 56-58
8260 Viby J

CVR-nr.: 29515123
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Lars Henning Brammer, formand
Peter Alexis Georg Jein
Bo Helligsøe

Direktion

Bo Helligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive byggeriprojekter og entrepriser, herunder udvikling, byggeprojekter, renovering, ombygning og opførelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.680 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen ser sig ikke i stand til at komme med et pålideligt estimat for kommende regnskabsårs resultat. Det kommende års resultat vil i høj grad afhænge af udviklingen i selskabets datterselskaber, herunder godkendelse af lokalplan for fortsat udvikling af ejendommen placeret i selskabet Boulevarden 13 ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		91.930	(6.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.575.203	289.408
Andre finansielle indtægter		78.181	75.904
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(35.198)</u>	<u>(37.474)</u>
Resultat før skat		1.710.116	321.038
Skat af årets resultat		<u>(29.681)</u>	<u>(6.958)</u>
Årets resultat		1.680.435	314.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.680.435</u>	<u>314.080</u>
		1.680.435	314.080

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.345.122	643.357
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.345.122</u>	<u>643.357</u>
Anlægsaktiver		<u>2.345.122</u>	<u>643.357</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		894.210	844.162
Udskudt skat	3	104.289	133.970
Tilgodehavender		<u>998.499</u>	<u>978.132</u>
Likvide beholdninger		<u>2.851</u>	<u>1.967</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.001.350</u>	<u>980.099</u>
Aktiver		<u>3.346.472</u>	<u>1.623.456</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.010.000	1.010.000
Overført overskud eller underskud		1.146.370	(534.065)
Egenkapital		2.156.370	475.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.183.602	1.140.521
Kortfristede gældsforpligtelser		1.190.102	1.147.521
Gældsforpligtelser		1.190.102	1.147.521
Passiver		3.346.472	1.623.456
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.010.000	(534.065)	475.935
Årets resultat	0	1.680.435	1.680.435
Egenkapital ultimo	1.010.000	1.146.370	2.156.370

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	34.331	35.234
Øvrige finansielle omkostninger	867	2.240
	35.198	37.474
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.760.228
Tilgange		1.790.000
Kostpris ultimo		14.550.228
Nedskrivninger primo		(12.116.871)
Andel af årets resultat		1.575.203
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(1.663.438)
Nedskrivninger ultimo		(12.205.106)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.345.122

Selskabet har i året eftergivet koncernintern gæld overfor datterselskabet Hornslet Byg ApS for samlet 1.790 t.kr. Følgelig er en tidligere hensættelse til tab på dette tilgodehavende tilbageført med 1.663 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hornslet Byg ApS	Aarhus	ApS	100,0
Boulevarden 13 ApS	Aarhus	ApS	100,0

Noter

3. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv stamer fra fremførbare underskud opstået i sambeskatningen. Det fulde fremførbare underskud forventes anvendt i forbindelse med et forventet salg af en ejendom i selskabets datterselskab Boulevarden 13 ApS.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
